prius habitabant dracones orie
tum calami & iuncti: & ibi erit
semita & uia: & uia sc̄a vocabit.
Non transibit p eam pollut: &
hec erit nobis directa uia. ita ut
stulti n errant p eam. Nō erit i
bi leo: & mala bestia n ascendet
p eam nec inueniet ibi. & ambu
labunt q̄ liberati fuerint & redemp
ti a dñō. conuertent & uenient
in syon cū laude: & leticia sempi
terna sup caput eoz. Gaudiū &
leticiam obtinebunt: fugiet do
lor & gemitus. **XXXVI.**

Et factum est in quarto de
cimo anno regis ezechie. as
cendit sennacherib rex assyrioz su
p om̄s ciuitates minutas: & dece
pit eas. Et misit rex assyrioz rap
sacen de lachis in ierlm ad regē
ezechiam in manu graui. & ste
rit in aqueductu piscine superioris
in uia agri fullonis. Et egressus
est ad eū heliachim fili helchue
q̄ erat sup domū & lobna scriba. &
iohe filius asaph acommentarus.
Et dixit ad eos rapaces. Dicite e
zechie. Hec dicit rex magnus rex
assyrioz. Que est ista fiducia qua
confidis: aut quo consilio & forti
tudine rebellare disponis. Sup
quē habes fiduciā: quia recessisti

YSA

a me. Ecce confidis super baculum
arundineum contractum istum
super egyptum. cui si innistris fu-
erit homo intrabit in manu eius.
et proferbit eam. Sic pharaon rex
egypti omnibus qui confidunt in
eo. Quod si responderis in mandato
deo non confidim. nonne ipse est
qui abstulit ezechias excellat et al-
taria. et dixit uide et ierim co-
ram altari isto adorabis. Et
nunc tradie de domino meo regi assy-
riorum. et dabo te duo milia equorum.
nec poteris ex te prebere ascen-
sores eorum. Et quomodo sustinebis
faciem iudicis unius loci ex seruis
domini mei minoribus. Quod si confi-
dis in egypto in quadrigis et in
equis. et nunc numquid sine
domino ascendi ad terram istam ut dis-
piderem eam. unus dixit ad me.
Ascende super terram istam: et dispide
eam. Et dixit heliachim et lobna
et iophe ad raplaces. Loquere
ad seruos tuos syra lingua. Intel-
ligimus enim. Ne loquaris ad
nos uide in auribus populi qui est su-
per murum. Et dixit ad eos raplaces.
Numquid ad dominum tuum et ad te
misce me dominus meus ut loquerer
omnia uerba ista. et non potius
ad uirios sedent super murum ut

comedant stercore sua. et bibant
urinam pedum suorum nobilium. Et
stetit raplaces. et clamante iudea-
ice uoce magna dicens. Audite
uerba regis magni: regis assyrio-
rum. Hec dicit rex. Non sedu-
cat uos ezechias. quia non poterit
eruere uos. et non uobis tribuat fi-
ducia ezechias super dominum dicens. et
ruens liberabit nos dominus. non dabit
ciuitas ista in manu regis assyri-
orum. Solite audire ezechiam.
Hec enim dicit rex assyriorum. Facie
mecum benedictionem et egredimini
ad me. et comedite uinum quisque
uinea sua. et quisque faciat sua.
et bibite uinum quisque aquam cister-
ne sine. donec ueniam et tollat uos
ad terram que est ut terra nostra. terra
frumenti et uini. terram penitentia-
et uinearum. Ne conturbet uos e-
zechias dicens: dominus libabit nos.
Numquid liberauerint dum genti-
um uinum quisque terra sua de ma-
nu regis assyriorum. ubi est deus e-
math et arsath. ubi est deus sefar-
uaim. Numquid liberauerunt
samariam de manu mea. Quis est
ex omnibus deus terra istay qui erue-
rit terram suam de manu mea. ut
eruat dominus ierim de manu mea.
Et siluerit. et non responderet ei ubi.